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Anatatsiya: ushbu maqolada rivojlangan davlatlarda innovatsion texnologiyalar, 

pedagogik jarayon hamda oʻqituvchi va oʻquvchi faoliyatiga yangilik kiritish haqida 
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KIRISH 

Taʼlim jarayonida ilgʻor pedagogik texnologiyalarni faol qoʻllash, taʼlim 

samaradorligini oshirish, tahlil qilish va amaliyotga joriy etish bugungi kunning muhim 

vazifalaridan biridir. 

Oʻquvchilarning fikr doirasi, ongi, dunyoqarashilarini oʻstirish, ularni erkin 

tinglovchidan erkin ishtirokchiga aylantirmoq nihoyatda muhimdir. Oʻqituvchi darsda 

boshqaruvchi oʻquvchilar esa ishtirokchiga aylanmogʻi lozim. Ana shu vazifani 

uddalashda innovatsion faoliyat ustinligi koʻp qirrali samara keltiradi. 

Rivojlangan davlatlarda Boshlangʻich taʼlimga innovatsion yondashuvlar.Hozirgi 

zamon rivojlanish jarayonida davlatlarning Boshlangʻich taʼlimga doir innovatsion 

yondashuvlari pedagog olimlarning eʼtiborini tortmoqda.Bu oʻrinda avvalo,asosiy 

tushunchalarning mazmunini aniqlab olish lozim boʻladi. 

Rivojlangan davlatlar deganda quyidagi mezonlarga javob beruvchi mamlakatlar 

tushuniladi: 

— bozor iqtisodiyotiga asoslangan barqaror ishlab chiqarishga egalik; 

— davlat siyosatida ijtimoiy yoʻnalishlarning ustuvor boʻlishi; 

— tipik va innovatsion taʼlim tizimiga egalik; 

— ijtimoiy rivojlanishda milliy modulga egalik va h.k. 

Mazkur mezonlar asosida rivojlanayotgan davlatlar Yevropa qitʼasida 

koʻpchilikni, Osiyoda esa nisbatan kamchilikni tashkil etadi. Oʻzbekiston ham 2019-

yildan boshlab rivojlangan davlatlar tarkibiga kiritilgan. 

Boshlangʻich taʼlimga innovatsion yondashuvlar deganda quyidagilar nazarda 

tutiladi: 

— boshlangʻich taʼlimning barcha uchun majburiyligi va bepulligi; 

— boshlangʻich taʼlim mazmuni, maqsadi va vazifalarining takomillashib 

borilishi; 

— boshlangʻich taʼlim standartlari, oʻquv rejalari, dasturlari va darsliklarining 

muntazam optimlashtirib borish imkoniyatlariga ega ekanligi; 

— boshlangʻich taʼlimga yangicha yondashuvlarni joriy qilish mumkin boʻlgan 

tarzda ochiq boʻlishi; 
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— boshlangʻich taʼlim yutuqlarining universal xarakterga ega ekanligi; 

— boshlangʻich taʼlimning har bir davlat siyosatida ustuvor oʻrin tutishi. 

Bularning barchasi boshlangʻich taʼlimga innovatsion yondashuvlarning 

asoslarini tashkil etadi. 

Rivojlangan davlatlarda Boshlangʻich taʼlimning zamonaviy texnologiyalari. 

Hozirgi zamon Yevropa va Amerika qitʼasida rivojlangan davlatlarda boshlangʻich 

taʼlimga zamonaviy texnologiyalarni joriy etishga alohida eʼtibor berilmoqda. Bunday 

zamonaviy texnologiyalarni asosiylarini quyidagilar tashkil etadi: 

— boshlangʻich taʼlimni individual asosda amalga oshirish, yaʼni boshlangʻich sinf 

oʻqituvchilarining miqdorini keskin kamaytirish va har bir oʻquvchi bilan individual 

shugʻullanish; 

— boshlangʻich taʼlimda axborot-kommunikatsion texnologiyalarga asosan 

amalga oshirish, yaʼni boshlangʻich taʼlimda axborot- taʼlim tizimini yoʻlga qoʻyish; 

— boshlangʻich taʼlimda oʻqituvchi avtoritetini kamaytirish, yaʼni kompyuter kabi 

oʻquv- texnik jihozlar vositasida amalga oshirish va bunda oʻqituvchining 

boshqaruvchilik rolini yoʻnaltiruvchilikka aylantirish; 

— boshlangʻich taʼlimda minimal fanlarni oʻqitish, yaʼni boshlangʻich sinf 

oʻqituvchilarining bilim, koʻnikma va malakasini shakllantiruvchi asosiy fanlarni 

cheklanishi. 

Mazkur asosiy texnologiyalar Yevropa mamlakatlaridan Finlandiya, Germaniya, 

Avstriya kabi davlatlarda keng qoʻllanilmoqda. Ushbu texnologiyalarning asosiy 

maqsadi 7-11 yoshli oʻquvchilarni oʻrinsiz oʻquv yuklamalaridan ozod qilishdir. 

Rivojlangan davlatlarning boshlangʻich taʼlimga oid zamonaviy texnologiyalari 

asoslarida quyidagilar turadi: 

— texnik taraqqiyotning eng soʻnggi yutuqlaridan foydalanishi; 

— boshlangʻich taʼlimni yuksak darajada moliyalashtirish va bundan 

manfaatdorlik; 

— mudom boshlangʻich taʼlim mazmunini yangilab borish; 

— boshlangʻich taʼlimni amalga oshiruvchilarni maksimal darajada 

ragʻbatlantirish. 

Bularning barchasi rivojlangan davlatlarda boshlangʻich taʼlim 

texnologiyalarining rivojlanib borishiga va ularning xalqaro miqyosda ommalashuviga 

asos boʻlmoqda. 
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